CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

.w. *
/

*

REQUERIMENTO 211/2021

PODER LEGISLATIVO

,

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando ao senhor Prefeito Gustavo Adolfo e a Secretaria
de Educação Maria Elza, para que sejam realizadas as reformas de todas
as quadras esportivas que existem nas escolas de nosso município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 13 de setembro 2021.

Justificativa Oral

J

JOSÉ HOLANDA CAVALCANTI FILHO

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	.w. *
	/
	*
	,
	J

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6